
Carls Pub Tølløse ApS

CVR-nr.: 41145285

Vestergade 1
4340 Tølløse

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2025

Finn Svoldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carls Pub Tølløse ApS
Vestergade 1
4340 Tølløse

CVR-nr.: 41145285
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på kr. 153.820. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		507.191	641.162
Lønninger		-670.519	-365.588
Pensioner		-6.473	-3.503
Andre omkostninger til social sikring		-8.825	-1.517
Resultat af ordinær primær drift		-178.626	270.554
Øvrige finansielle omkostninger		-212	-307
Ordinært resultat før skat		-178.838	270.247
Skat af årets resultat		25.018	-56.364
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-153.820	213.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	137.000
Overført resultat		-153.820	76.883
I alt		-153.820	213.883

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		0	42.165
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	42.165
Anlægsaktiver i alt		0	42.165
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	25.000
Varebeholdninger i alt		6.000	25.000
Andre tilgodehavender		38.098	34.162
Periodeafgrænsningsposter		0	9.218
Tilgodehavender i alt		38.098	43.380
Likvide beholdninger		112.578	320.890
Omsætningsaktiver i alt		156.676	389.270
AKTIVER I ALT		156.676	431.435

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-57.008	96.812
Forslag til udbytte		0	137.000
Egenkapital i alt		-17.008	273.812
Hensættelse til udskudt skat		0	64.812
Hensatte forpligtelser i alt		0	64.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.233	53.675
Skyldig selskabsskat		39.794	0
Skyldig moms og afgifter		30.361	24.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.296	14.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.684	92.811
Gældsforpligtelser i alt		173.684	92.811
PASSIVER I ALT		156.676	431.435

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret